2025 年 10 月吉日

お客様各位

                                           株式会社 オンリーワンクラブ

12V LED 使用商品の廃番のお知らせ

謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび誠に勝手ながら、12V LED の製造メーカーの販売中止に伴い、下記商品の製作が困難
となりましたため先立って電球色のみ 2025 年 10 月末をもちまして廃番とさせていただくこととなりました。
これまでご愛顧いただきましたお客様に厚く御礼申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申
し上げます。
                                                         敬具

―記―
対象商品

⚫ シンライン ダウンライト仕様 電球色のみ（E25 カタログ P234–237 掲載）

⚫ ウッディーレールⅡ LED 照明付き 電球色のみ（E25 カタログ P223 掲載）

⚫ シンライト 12V 仕様 電球色のみ（E25 カタログ P549 掲載）

廃止時期

⚫ ２０２５年 10 月末頃

   備考

⚫ シンライト 100V 仕様は廃番対象ではございません。

⚫ 12V 昼白色につきましては、在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上